
【競争契約に関する情報】

平成２０年４月分（公表日：平成２０年６月２７日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1 自家用自動車運行管理請負契約
総括理事

伊地知俊一
平成20年4月1日

大新東株式会社
東京都港区芝3-14-2

一般競争入札 － 16,858,800 －
単価契約

1,404,900円／月

2 法人文書管理システム保守契約
総括理事

伊地知俊一
平成20年3月31日

ＪＦＥシステムズ株式会社
東京都墨田区太平4-1-3

一般競争入札 － 2,205,000 －

3 ファイアウォール機器保守料
総括理事

伊地知俊一
平成20年3月27日

㈱DIT
東京都江東区東陽三丁目
23-21

一般競争入札 － 1,386,000 －

4 「畜産の情報」の印刷・発送等
総括理事

伊地知俊一
平成20年3月21日

第一資料印刷株式会社
東京都新宿区築地８－７

一般競争入札 － 14,167,944 －
単価契約

1,180,662円／月

5
「Monthly Statistics」の印刷・発送
等

総括理事
伊地知俊一

平成20年3月21日
(株)全農ビジネスサポート
東京都千代田区内神田１
－１－１２

一般競争入札 － 599,772 －
単価契約

49,981円／月

6
野菜情報総合把握システム（ベジ
探）の保守・管理業務

総括理事
伊地知俊一

平成20年3月25日

NECネクサソリューションズ
株式会社
東京都港区三田1丁目4番
28号

一般競争入札 － 3,024,000 －

7 「野菜情報」の印刷・発送等
総括理事

伊地知俊一
平成20年3月25日

第一資料印刷株式会社
東京都新宿区築地8番地7

一般競争入札 － 7,050,192 －
単価契約

587,516円／月

8 「砂糖類情報」の印刷・発送等
総括理事

伊地知俊一
平成20年3月31日

第一資料印刷株式会社
東京都新宿区築地町8-7

一般競争入札 － 4,891,469 －
単価契約

444,679円／月

9 「でん粉情報」の印刷・発送等
総括理事

伊地知俊一
平成20年3月31日

第一資料印刷株式会社
東京都新宿区築地町8-7

一般競争入札 － 2,888,996 －
単価契約

262,636円／月

10
新統一電算システム用関連機器に
係るハードウェア保守

理事
太田裕造

平成20年3月31日

株式会社日本経営データ・
センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷3-
11-8

一般競争入札 － 15,535,800 －

11
新統一電算システム用関連機器に
係る運用支援及びヘルプデスク業
務

理事
太田裕造

平成20年3月31日

株式会社日本経営データ・
センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷3-
11-8

一般競争入札 － 13,686,444 －



12
輸入でん粉等売買等システムに係
るシステム保守契約(一式)

理事
北野律夫

平成20年3月31日
ＮＥＣネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 － 2,998,800 －
複数年度契約

（２０．４．１～２３．３．３１）
８，９９６，４００円／３年

13 商品情報提供に関する契約(一式)
理事

北野律夫
平成20年4月1日

株式会社時事通信社　　東
京都中央区銀座5-15-8

一般競争入札 － 1,927,800 －

14
さとうきび及びかんしょ生産者交付
金交付システムに係るシステム保
守契約(一式)

理事
北野律夫

平成20年3月31日
株式会社インテック公共ソ
リューション事業推進部
東京都江東区新砂1-3-3

一般競争入札 － 3,465,000 －
複数年度契約

（２０．４．１～２３．３．３１）
１０，３９５，０００円／３年

15
さとうきび及びかんしょ生産者交付
金交付システムの一部変更に係る
委託契約の締結等

理事
北野律夫

平成20年4月30日
株式会社インテック公共ソ
リューション事業推進部
東京都江東区新砂1-3-3

一般競争入札 － 13,209,000 －

16
派遣職員の雇用に係る労働者派遣
契約（砂糖･でん粉業務関係）

理事
北野律夫

平成20年4月28日
株式会社アイライン
栃木県宇都宮市東簗瀬1丁
目28番14号

一般競争入札 － 8,714,160 －

17
派遣職員の雇用に係る労働者派遣
契約（砂糖･でん粉業務関係）（鹿児
島事務所）

理事
北野律夫

平成20年4月24日

株式会社フジスタッフ
東京都千代田区丸の内1-
11-1パシフィックセンチュ
リープレイス丸の内

一般競争入札 － 8,351,070 －

18
平成２０年度輸入指定乳製品等残
留農薬検査（236品目）

理事
太田裕造

平成20年4月8日
(財)日本食品分析センター
東京都渋谷区元代々木町
52-1

一般競争入札 5,138,700 4,624,830 90.0%

19
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）
（1,020トン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
伊藤忠商事(株)
東京都港区北青山2-5-1

指名競争入札 － 563,513,727 -

20
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）（294
トン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
住友商事(株)
東京都中央区晴海1-8-11

指名競争入札 － 194,907,108 -

21
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）（492
トン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
丸紅(株)
東京都港区大手町1-4-2

指名競争入札 － 339,530,920 -

22
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）
（1,999トン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
フォンテラ ジャパン(株)
東京都港区愛宕1-3-4愛宕
東洋ビル13階

指名競争入札 － 1,191,780,772 -

23
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）（98ト
ン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
日成共益(株)
東京都千代田区神田美土
代町7

指名競争入札 － 62,259,954 -

24
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）（200
トン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
今戸食品工業(株)
東京都千代田区神田東松
下町25

指名競争入札 － 111,300,000 -

25
バターの買入れ及び輸入業務委託
（平成20年カレントアクセス分）（522
トン）

理事
太田裕造

平成20年4月30日
(株)ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本町
4-8-15

指名競争入札 － 293,263,425 -

26
指定野菜価格安定対策事業事務
処理等システムに係る保守・管理
業務委託

理事
成田喜一

平成20年3月21日
ＮＥＣネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 － 2,079,000 －
複数年度契約

（２０．４．１～２３．３．３１）
６，２３７，０００円／３年

27
契約指定野菜安定供給事業に係る
システムの保守・管理業務

理事
成田喜一

平成20年3月27日
NECネクサソリューションズ
株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 － 1,663,200 －
複数年度契約

（２０．４．１～２５．３．３１）
８，３１６，０００円／５年



【競争契約に関する情報】

平成２０年５月分（公表日：平成２０年７月４ 日　追加公表日７月２２日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
派遣職員の雇用に係る労働者
派遣契約（砂糖･でん粉業務関
係）（那覇事務所）

理事　北野律夫 平成20年5月1日

ヒューマンリソシア株式
会社
東京都新宿区西新宿6-
6-2

一般競争入札 2,081,079

単価契約
1,089円/時間

契約期間　2008/5/1～
2009/4/30

2 消耗品の購入契約
総括理事
井田 光之

平成20年5月15日
富士ビジネス株式会社
東京都港区虎ノ門1-25-
5

一般競争入札 - 1,077,095 -
単価契約
（７５品目）

3
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（１,８２２ト
ン）

理事
太田裕造

平成20年5月28日
(株)ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 - 496,718,250 - 単価契約

4
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（１４８トン）

理事
太田裕造

平成20年5月28日
日成共益(株)
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 - 54,356,400 - 単価契約

5
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（２８０トン）

理事
太田裕造

平成20年5月28日

高梨乳業（株）
神奈川県横浜市中区桜
木町１－１－８日石横浜
ビル8階

一般競争入札 - 111,720,000 - 単価契約

6
機構ネットワーク管理サーバ等
の賃貸借

総括理事
伊地知　俊一

平成20年5月28日
興銀リース株式会社
東京都中央区京橋2-3-
19

一般競争入札 - 504,630 -

単価契約
（56,070円／月）
複数年度契約

２０．７．１～２４．６．３０
＊契約金額は２０年度分



【競争契約に関する情報】

平成２０年６月分（公表日：平成２０年７月３０日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
平成20年度砂糖の小売店販売
価格調査

総括理事
井田光之

平成20年6月10日

日経メディアマーケティン
グ株式会社
東京都千代田区大手町
1－9－5

一般競争入札 － 2,520,000 －

2
平成20年度対象甘味資源作物
生産者要件審査結果通知書等
の印刷及び発送

理事　北野律夫 平成20年6月4日

東京都ビジネスサービス
株式会社
東京都江東区潮見2-10-
24

一般競争入札 － 6,907,950 －

3
加工・業務用野菜産地と実需者
との交流会（東京開催）の会場
の設計及び設営業務

河崎理事 平成20月6月2日

株式会社アドヴァンス企
画
東京都中央区日本橋小
網町11番5号水村屋ビル

一般競争入札 － 1,857,975 －



【競争契約に関する情報】

平成２０年７月分（公表日：平成２０年８月２９日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
新統一電算システムに係る研
修会業務

理事
太田裕造

平成20年7月3日
(株)日本経営データ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷3-11-
8

一般競争入札 － 2,501,625 －

2 バターの輸入業務委託（13トン）
理事

太田裕造
平成20年7月4日

㈱ カーギルジャパン
東京都千代田区丸の内3-2-3
富士ビル3F

指名競争入札 － 10,346,700 － 単価契約

3
バターの輸入業務委託（307ト
ン）

理事
太田裕造

平成20年7月4日
伊藤忠商事 ㈱
東京都港区北青山2-5-1

指名競争入札 － 199,412,432 － 単価契約

4
バターの輸入業務委託（180ト
ン）

理事
太田裕造

平成20年7月4日
(株)ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本町4-
8-15

指名競争入札 － 131,775,000 － 単価契約

5
バターの買入れ及び輸入業務
委託（225トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
三菱商事 ㈱
東京都港区港南2-16-3

一般競争入札 － 203,056,875 － 単価契約

6
バターの買入れ及び輸入業務
委託（261トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
豊田通商㈱
東京都千代田区丸の内3-8-6

一般競争入札 － 171,259,453 － 単価契約

7
バターの買入れ及び輸入業務
委託（22トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
正栄食品工業 ㈱
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札 － 19,149,900 － 単価契約

8
バターの買入れ及び輸入業務
委託（25トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
㈱ カーギルジャパン
東京都千代田区丸の内3-2-3
富士ビル3F

一般競争入札 － 22,283,966 － 単価契約

9
バターの買入れ及び輸入業務
委託（10トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
野村貿易 ㈱
東京都千代田区平河町1-1-1
ニューワダビル3F

一般競争入札 － 7,686,000 － 単価契約

10
バターの買入れ及び輸入業務
委託（27トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
伊藤忠商事 ㈱
東京都港区北青山2-5-1

一般競争入札 － 21,403,534 － 単価契約

11
バターの買入れ及び輸入業務
委託（96トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
協同乳業 ㈱
東京都板橋区幸町2-4

一般競争入札 － 85,680,000 － 単価契約



12
バターの買入れ及び輸入業務
委託（22トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
双日食料㈱
東京都港区赤坂2+-14-32赤
坂2・14プラザビル

一般競争入札 － 19,137,403 － 単価契約

13
バターの買入れ及び輸入業務
委託（235トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
フォンテラ　ジャパン ㈱
東京都港区愛宕1-3-4

一般競争入札 － 158,048,120 － 単価契約

14
バターの買入れ及び輸入業務
委託（1577トン）

理事
太田裕造

平成20年7月9日
(株)ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本町4-
8-15

一般競争入札 － 1,085,533,050 － 単価契約



【競争契約に関する情報】

平成２０年８月分（公表日：平成２０年９月２９日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
平成２０年度肉用牛生産効率
化推進調査（褐毛和種・日本短
角種生産費用等調査）業務

理事
太田裕造

平成20年8月27日
社団法人中央畜産会
東京都港区虎ノ門1-26-
5

一般競争入札 - 15,831,900 -

2
平成２０年度肉用牛生産効率
化推進調査（乳用種ヌレ子生産
費用等調査）業務

理事
太田裕造

平成20年8月27日
社団法人中央畜産会
東京都港区虎ノ門1-26-
5

一般競争入札 - 8,820,000 -

3

さとうきび及びかんしょ生産者
交付金交付システムの一部変
更に係る委託契約の締結につ
いて

理事
北野律夫

平成20年8月21日
株式会社インテック
東京都江東区新砂１－３
－３

一般競争入札 - 8,872,500 -

4
コンテンツマネジメントシステム
（CMS)用サーバ

総括理事
伊地知俊一

平成20年8月19日
興銀リース株式会社
中央区京橋2-3-19

一般競争入札 - 193,147 -

単価契約
29,715円／月
複数年度契約

20.916～25.9.15
＊契約金額は平成２０年度分

5
バターの買入れ及び輸入業務
委託（110トン）

理事
太田祐造

平成20年8月20日
三菱商事 ㈱
東京都港区港南2-16-3

一般競争入札 - 84,661,500 －
契約ごとの
単価契約

6
バターの買入れ及び輸入業務
委託（40トン）

理事
太田祐造

平成20年8月20日
伊藤忠商事 ㈱
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 22,799,028 －
契約ごとの
単価契約

7
バターの買入れ及び輸入業務
委託（25トン）

理事
太田祐造

平成20年8月20日
高梨乳業 ㈱
神奈川県横浜市中区桜
木町1-1-8

一般競争入札 - 18,007,500 －
契約ごとの
単価契約



8
バターの買入れ及び輸入業務
委託（234トン）

理事
太田祐造

平成20年8月20日
フォンテラ ジャパン ㈱
東京都港区愛宕1-3-4

一般競争入札 - 136,375,785 －
契約ごとの
単価契約

9
バターの買入れ及び輸入業務
委託（15トン）

理事
太田祐造

平成20年8月20日
メグレ・ジャパン ㈱
東京都中央区銀座1-
15-4

一般競争入札 - 13,797,000 －
契約ごとの
単価契約

10
バターの買入れ及び輸入業務
委託（1,576トン）

理事
太田祐造

平成20年8月20日
 ㈱ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 - 996,626,400 －
契約ごとの
単価契約

11
「野菜価格安定事業の手引」の
印刷等に関する契約（3000部）

理事
河﨑厚夫

平成20年8月4日
株式会社アイワード
北海道札幌市中央区北
3条東５－５－９１

一般競争入札 - 882,000 －

12

平成20年度加工・業務要野菜
産地と実需者との交流会（名古
屋市・ナディアパーク）の会場の
設計及び設営業務

理事
河﨑厚夫

平成20年8月20日

株式会社エム・プラスコ
ンベンション
東京都港区南青山５－９
－１５

一般競争入札 - 1,257,690 －



【競争契約に関する情報】

平成２０年９月分（公表日：平成２０年１０月３１日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
加工・業務用野菜産地と実需者
との交流会（10月30日開催）の
会場設計及び設営業務

理事
河﨑厚夫

平成20年9月2日

株式会社全農ビジネス
サポート
東京都千代田区内神田
1-1-12

一般競争入札 - 1,310,925 -

2
加工乳・乳飲料等の生産実態
調査

理事
太田裕造

平成20年9月9日
(財)経済調査会
東京都中央区銀座5-
13-16

一般競争入札 - 2,719,500 -

3 乳製品の流通実態調査
理事

太田裕造
平成20年9月9日

(社)食品需給センター
東京都北区西ヶ原1-26-
3

一般競争入札 - 4,095,000 -

4
供給計画作成支援システムに
係る機器の導入

理事
河﨑厚夫

平成20年9月19日

ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区三田1-4-28
三田国際ビル

一般競争入札 - 835,000 -

5 コピー用紙の購入
総括理事
井田　光之

平成20年9月26日
株式会社　リコー
大田区中馬込一丁目３番６
号

一般競争入札 1,498,928 1,429,690 95.4%
単価契約

（契約金額は調達予定額で
ある。）



【競争契約に関する情報】

平成２０年１０月分（公表日：平成２０年１１月２８日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
平成20年度大規模肉用牛肥育
経営動向調査業務

理事
太田裕造

平成20年10月22日
全国肉牛事業協同組合
東京都港区西新橋1-22-
12

一般競争入札 - 4,987,500 -



【競争契約に関する情報】

平成２０年１１月分（公表日：平成２０年１２月１９ 日　　追加：平成２１年１月２８日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
「輸入でん粉等の売買等システ
ム」の一部変更に係る委託契約
の締結について

理事
北野律夫

平成20年11月6日

ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区三田１－４－
２８

一般競争入札 － 13,797,000 －

2
機構ネットワーク用パソコン等の
購入に係る契約

総括理事
伊地知　俊一

平成20年11月18日
KDDI株式会社
東京都新宿区西新宿二
丁目3-2

一般競争入札 - 11,526,900 -

3
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（2250トン）

理事
太田祐造

平成20年11月26日
フォンテラジャパン㈱
東京都港区愛宕1-3-4

一般競争入札 － 12,112,800 － 契約ごとの単価契約

4
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（2250トン）

理事
太田祐造

平成20年11月26日
日成共益(株)
東京都千代田区神田美
土代町７

一般競争入札 － 86,886,450 － 契約ごとの単価契約

5
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（2250トン）

理事
太田祐造

平成20年11月26日
(株)ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 － 428,830,500 － 契約ごとの単価契約



【競争契約に関する情報】

平成２０年１２月分（公表日：平成２１年１月２３日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
機構ネットワーク用パソコンの
設定作業に係る委託業務

総括理事
伊地知　俊一

平成20年12月16日

情報システム監査株式会
社
大阪市淀川区鴫野西3-4-
3-502

一般競争入札 - 258,300 -

2
野菜情報総合把握システムに
おける気象データの提供及び
サーバ保守管理について

理事
河﨑厚夫

平成20年12月12日

財団法人　日本気象協会
関東支社
東京都豊島区東池袋３丁
目１番１号

一般競争入札 - 5,843,250 -

3



【競争契約に関する情報】

平成２１年１月分（公表日：平成２１年３月４日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
加工・業務用野菜産地と実需者
との交流会の設営に係る契約

理事
河崎厚夫

平成21年1月5日

株式会社全農ビジネス
サポート
東京都千代田区内神田
1-1-12

一般競争入札 － 2,054,745 －

2
機構メールサーバ、ファイル
サーバ等の賃貸借に係る契約

総括理事
伊地知　俊一

平成21年1月14日
大塚商会株式会社
東京都千代田区飯田橋
2-18-4

一般競争入札 － 3,189,312 －

単価契約
（月額265,776円）
複数年度契約

（契約金額は１年分とした。）

3
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
フォンテラ　ジャパン㈱
東京都港区愛宕１－３－
４愛宕東洋ビル１３階

指名競争入札 － 322,912,077 － 単価契約

4
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日

メグレ・ジャパン㈱
東京都中央区銀座１－１
５－４銀座一丁目ビル１
１階

指名競争入札 － 32,130,000 － 単価契約

5
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
伊藤忠商事㈱
東京都港区北青山２－５
－１

指名競争入札 － 243,670,665 － 単価契約

6
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
㈱カーギルジャパン
東京都千代田区丸の内
３－２－３富士ビル

指名競争入札 － 76,519,171 － 単価契約

7
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日

㈱ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町４－８－１５ネオカワイ
ビル３Ｆ

指名競争入札 － 428,385,510 － 単価契約

8
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
今戸食品工業㈱
東京都千代田区神田東
松下町２５

指名競争入札 － 68,278,725 － 単価契約



9
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
三井物産㈱
東京都千代田区大手町
１－２－１

指名競争入札 － 152,296,200 － 単価契約

10
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
三菱商事㈱
東京都港区港南２－１６
－３

指名競争入札 － 80,140,178 － 単価契約

11
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
正栄食品工業㈱
東京都台東区秋葉原５
－７

指名競争入札 － 51,937,200 － 単価契約

12
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日

川商フーズ㈱
東京都千代田区内神田
３－１４－８ニシザワビル
２階・３階

指名競争入札 － 29,231,005 － 単価契約

13
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日

双日食料㈱
東京都港区赤坂２－１４
－３２赤坂２・１４プラザビ
ル

指名競争入札 － 130,982,028 － 単価契約

14
脱脂粉乳の輸入業務委託
（8000トン）

理事
太田祐造

平成21年1月21日
豊田通商㈱
東京都千代田区丸の内
３－８－１

指名競争入札 － 93,891,779 － 単価契約

15
機構メールサーバ、ファイル
サーバ等機器用ソフトウェアの
購入に係る契約

総括理事
伊地知　俊一

平成21年1月21日
株式会社リコー
東京都大田区中馬込1-
3-6

一般競争入札 － 5,039,226 －

16
モノクロネットワークプリンタの
リース契約（プリンタ１台）

理事
太田裕造

平成21年1月28日
日立キャピタル株式会社
東京都港区西新橋2-
15-12

一般競争入札 － 776,160 －

単価契約
（64,680円／月）
複数年度契約

（契約金額は１年分とした。）



【競争契約に関する情報】

平成２１年２月分（公表日：平成２１年３月３１日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
十条台職員宿舎の内装改修工
事

総括理事
井田光之

平成21年2月5日
信東建設株式会社
東京都板橋区南常盤台
1-2-5

一般競争入札 - 9,030,000 -

2
パソコン及びソフトウェア購入
に係る契約書

総括理事
井田　光之

平成21年2月16日
KDDI株式会社 東京
都新宿区西新宿二丁
目３番２号

一般競争入札 - 1,121,190 -

3 市場年報データ入力の委託 河崎理事 平成21年2月18日
株式会社日新社
東京都文京区湯島2-2-
1

一般競争入札 - 472,500 -

4 空調設備の改修工事
総括理事
井田光之

平成21年2月20日
有限会社中建
千葉県松戸市高塚新田
498-19

一般競争入札 - 16,065,000 -




	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2101
	2102
	2103

